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Resultatopgegrelse 1. januar - 31. december 2018

Indtzegter

Udgifter

Aktiver

Passiver

Medlemskontingent
Sydkystlgb forar indteegt
Sydkystlgb forarudgift
Sydkystleb efterar indteegt
Sydkystlgb efterar udgift
Julefest indtaegt

Julefest udgift
Sommerfest indtaegt
Sommerfest udgift

6 HR Skate indtaegt

6 HR Skate udgift
Events/egne kurser/foredrag
Sponsorindtaegter

Tajsalg

Tilskud

Renter

Indteegter i alt

Medlemsomkostninger
Cykelmotion

Stafet for Livet

Skater

Senior 60+
Treeneromkostninger
Administrationsomkostninger
Udstyr - t@j

Materiel

Powerwalk projekt
Udgifter i alt

Resultat

Nordea driftskonto
Nordea kontingentkonto
Nordea pluskonto
Nordea CSR-6HR skate
Nordea Cykelmotion
Nordea Senior 60+
Forudbetalt diverse
Aktiver

Skyldig omkostning
Forudbetalt
Geeld i alt

Egenkapital primo
Arets resultat
Egenkapital ultimo

Realiseret Budget Budget
2018 2018 2019
233.535 230.000 235.000
142.215
96.933 45.282  30.000 40.000
177.240
104.582 72.658  35.000 40.000
40.610
58.645 -18.035  10.000 10.000
13.280
23.853 -10.573  10.000 10.000
58.731
59.604 -873  25.000 0
35.085
62.000 60.000 45.000
27.613 10.000
44.509 5.000 25.000
124
491.324 315.000 375.000
81.153  60.000 80.000
25835  50.000 30.000
10.000 10.000 0
15.566 15.000
2.081
70.990 120.000 150.000
74286  90.000 90.000
160.850 30.000 30.000
909
10.830 5.000
452,500 360.000 400.000
38.826 -45.000 -25.000
9.785
3.239
400.000
51.382
91.640
8.595
15.000
579.640
5.215
70.000
75.215
465.600
38.826
504.425



Kassererens kommentarer til arsrapporten samt anvendte regnskabsprincipper:

Arsrapporten for 2018 for Greve Trim Motionsklub er udarbejdet pa baggrund af forelagle bilag
vedrgrende ar 2018.

Arsrapportens balanceposter er afstemt til al tilrddelighedsveerende eksternt materiale s som
tilmeldingskartoteket og bankkontoudtog.

Arsrapporten for 2018 er udarbejdet efter samme regnskabsprincipper som 2017 dvs. der er taget hensyn
til sével tilgodehavender samt evt. skyldige poster og forpligtelser ved statustidspunktet den 31/12-2018.

Resultatsopgarelen for 2018 udviser et realiseret overskudskud pa 38.826 kr. mod budgetteret
underskud pa 45.000 kr.
Areis resultat er rimeligt pga. lebsarrangementer, sponsorater, overfarsel og lign.

Kassererens kommentarer til resultatbudgettet for ar 2019:

Resultatbudgettet for 4r 2019 er udarbejdet ud fra kendskabet til de to foregaende regnskabséar
samt ud fra en forventning om et antal medlemmer og akfivteter.
Budgettet for 2019 viser et resultat pa 0 kr.
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Revisionspategning:
Undertegnede har revideret den af bestyrelsen aflagte arsrapport for Greve Trim Motionskiub for perioden
1/1 - 31/12 2018, der viser et resultat pa 38.826 kr. og en egenkapital pr. 31/12 2018 pa 504.425 kr.

Revisionen er udfart i overensstemmelse med almindeligt anerkendte revisionsprincipper og har omfattet de
revisionshandlinger, som er anset for nadvendige for at opna en begrundet overbevisning om,
at arsrapporten er uden vaesentlige fejl eller mangler.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold, hvorfor det er min opfattelse, at arsrapporten giver
et retvisende billede af klubbens aktiver og passiver, gkonomiske stilling samt resultat.
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